
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2017 

 

Considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar as candidatas da Região Norte (Feminino) abaixo relacionadas, para procederem pessoalmente de acordo 
com os Itens, 11.3 11.5.2, 11.7, 11.09, 11.6, 11.14 do Edital n° 001/2017, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar – na Gerência 
de Gestão de Pessoas no dia 02 de fevereiro de 2018, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -150 – 
Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, as candidatas deverão apresentar a documentos originais 
para conferência, do item 11.14 do Edital, caso as candidatas não comprove estará automaticamente excluído. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO HORÁRIO 

60 Rolândia Pereira Ribeiro Araújo 642948 9h 

70 Valeria Fialho 647982 9h 

75 Monniele Dutra Dos Santos 652055 9h 

76 Claudia Oliveira Xavier 649899 9h 

81 Neliane Ramos Batista 643862 9h 

85 Ariele Costa Vitor 649920 9h 

106 Maria Da Penha Albano 644797 9h 

111 Elisangela Da S. Paulino Andrade 646256 9h 

122 Kesia Da Silva Souza 651752 9h 

124 Enisiane Costa De Sousa 654115 9h 

127 Rosiani Travezani 654372 9h 

129 Liandra Gonçalo 649316 9h 

130 Josilene Geraldino Linhares Angelo 646046 9h 

131 Anaquene Durão Barbosa 647378 9h 

133 Jaqueline Gramlch 642680 9h 

136 Mirian Catia Pereira Barbirato 645240 9h 

138 Juliana Cassaro Bragatto 649073 9h 

143 Priscila Vicente De Souza 648096 9h 

146 Monica Guimaraes Picoli 647316 9h 

151 Franciene Nascimento 648365 9h 

157 Daiana Teixeira Pinheiro 650743 9h 



162 Ranielle Lorranne Sodré Alves De Oliveira 648903 9h 

 
 

Vitória/ES, 26 de janeiro de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


